[image: image1.jpg]

Сельская Дума

сельское поселение деревня Верховье

Калужской области

РЕШЕНИЕ

д. Верховье

от 20 .01. 2012 года                                                                              № 13
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА УСЛУГУ

ПО ВЫВОЗУ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ,

ОКАЗЫВАЕМУЮ УМП "САТУРН"

На основании представленных расчетов УМП "Сатурн", в соответствии с Уставом МО СП "Деревня Верховье" сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить  тариф для всех групп потребителей унитарного муниципального предприятия "Сатурн»" на вывоз твердых бытовых отходов в размере 300 рублей за 1 кубический метр (НДС не облагается).

2. Срок  действия данного тарифа с 01.01.2012 г. по 31.12.2012 г..

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней после официального опубликования.

               Глава муниципального образования

               Сельского поселения д. Верховье                                                Ротастикова О.И.